

Vüqar Rəhimzadə:

Ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik ən böyük sərvətimizdir

Dövlətər çox olduğu kimi, dövlət başları da pəxvər. Anma bu realiti atıfət edək ki, hər bir dövlətə onun bu gününü və gələcəyini düşünən lider nəsib olmur. Ulu öndər Heydər Əliyevin düşünlümsü və gələcəyə hesablanmış inkişaf strategiyası, ideyaları müasir müstəqil Azərbaycanın qarşısında məyək rokurunu oynayar. Məhz qurulan məhkəm təməl üzərində bir-birindən əhəmiyyətli uqurlara imza atan Azərbaycan beynəlxalq aləmdə ən islahatçı ölkə, xalqımız dün-yarın ən xoşbəxt xalq kimi tanı-nır və nüfuz qazanır. Bütün bu uqurlarımız Heydər Əliyev siya-səlinin təntənəsidir.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında YAP Siyasi Şurasının üzvü, "iki sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə ümmümilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycanın bu günü və gələcəyi üçün görü-düyü işlərdən bəhs edərkən bildirib.



V. Rəhimzadə qeyd edib ki, ulu öndər Heydər Əliyevin xidmətlərindən danışırkən ilk olaraq onun xilaskarlığı missiyası göz önünə gəlir. Çünki Azərbaycanımızın bugünkü uqurlarından fəxrli bəhs etməyimiz bizləri daim müstəqillik yolumuzun həç də hamar olmadığını, ölkəmizin 1991-ci ildən 1993-cü ilin iyunundək tələməli bir dövr yaşadığını xatırlamada sövq edir. O illərdə Əliyevə rəhbərlik edənlərin siyasi savadsızlığı, göz şaxsi ambisiyalarını övlət maraqlarından üstün tutmaq cəhdini Azərbaycanın müstəqilliyini itirmək, bir dövlət olaraq dünya xəritəsindən silinmək təhlükəsi ilə üz-üzə qoymuşdu. Ulu öndər Heydər Əliyevin 1993-cü il-də xalqın təklifi təlabi ilə hakimiyyə-

yə keçirdiyindən sonra problemlərin aradan qatırılması, Azərbaycanın bir müstəqil dövlət kimi özünü dünyaya təqdim etməsi, ölkəmizlə iqtisadi əlaqələrin qurulmasında maraqlı olan dövlətlərin sayının artması, demokratik dövlət quruculuğu yolunda bir-birindən önəmli addımların atılması, Dağıq Qarabağ haqiqətlərini beynəlxalq itimayiyətə çatdırılması üçün geniş imkanların yaradılması və s. kimi uqurlarımızın arasında Ümmümilli Liderin ölkədə sabitliyi təmin etməsi dayanır. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev bildirdi ki, sabitlik olmadan hansısa sosial-iqtisadi programın həyata keçirilməsi qeyri-mümkündür. Məhz sabitliyin yarıldması ilə Azərbaycanın maliə

ölkəyə təlabi resurslardan samərəli istifadə etmək məqsədilə beynəlxalq əməkdaşlığın qurulmasına, dünya iqtisadi sistemini interqasiyaların əsasını qoyulmasına geniş yol açan "Əsrin müqaviləsi" imzalandı. Müstəqillik əldə etdikdən sonra öz sərvalərini tam sahibi olan Azərbaycan xalqının gələcəyini düşünən və ölkənin iqtisadi inkişafı üçün ən samərətli yolları axtaran ümmümilli lider Heydər Əliyev neft strategiyasını müəyyənləşdir-məklə Azərbaycanın iqtisadi inkişaf tarixində yeni bir mərhələnin başlanğıcını qoydu.

"Ulu öndər Heydər Əliyevin həyatla keçirdiyi islahatlar, bəzən içərisində qalan Azərbaycanın iqtisadiyyatının gücləndirilməsi istiqatında addımlar, genişmiqyaslı quruculuq işləri xalqın gələcəyə olan inamını artırmaqda yanağı, ölkəmizin dünya birliyinə açılan yoluna işıq sədi. Azərbaycanın bu gün səsinin bir çox beynəlxalq təşkilatların tribunasından eşidilməsi, diplomatik uqurların düzgün qurulan təməli söykəni", - deyən V. Rəhimzadə bildirir ki, ölkəmizin ətrafında yaradılan informasiya bloka-dasının yarılməsi istiqatında qatılyelli addımlar atan ulu öndər Heydər Əliyevin quruculuq prosesinin dövlətin siyasətində prioritet məsələ kimi öndə saxlanması da bu məqsədə xidmət edirdi ki, bütün dünya azərbaycanlıları bir ideya, bir amal - azərbaycanlılıq məfkursi ətrafında sıx birləşsinsin. Ulu Öndərin təşəbbüsü ilə 2001-ci il noyabrın 9-10-da Dünya azərli Azərbaycan gələcək inkişaf yolu-nun parametrlərini müəyyənləşdir-rərkən demokratik prinsiplərin inkişafını qarşıya mühüm vəzifə kimi qoymuşdu. 1993-2003-cü illərdə Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi dövlət siyasətinin mahiyyəti özündə əks etdirən humanistik natiçəsində 1995-ci ildən əvvəl və amnitisiya

təsliatları bərpa edilib, həmin dövrdən etibarən imzalanmış sərəncam və fərmanlara əsasən minlərlə vətəndaşımız azadlığa qovuşdu. Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə həzrətlərimiz və ümmümləş sərəncamı yolu ilə qəbul olunan müstəqil dövlətimizin ilk Konstitusiyasında insan hüquq və azadlıqlarının qorunma-



sına xidmət edən maddələr böyük ölçüdə təqtili edir. Demokratların vacib amillərindən biri kimi söz, məbuzat ədabının inkişafı istiqatında əhəmiyyətli addımlar da davam-ıllığı ilə diqqət cəkb. Məbuzatın dünya təcürübəsindən bəhrələnməsi, xüsusilə KİV-in maddi-texniki vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, o cümlədən jurnalistlərin peşə saviiyəsini yüksəldilməsi və hüquqlarının qorunması üçün bütün zəruri addımlar atılıb, tədbirlər həyata keçirilib. 1998-ci ildə senzuranın ləğvi müstəqil mətbuatın inkişafında yeni bir mərhələnin başlanğıcı kimi diyəntəndirilir. Məbuzat göstərdiyi diqqət və qayğıın natiçəsi idi ki, ulu öndər Heydər Əliyev 2002-ci ildə "Jurnalistlərin dostu" mükafatına layiq görülmüşdür.

"İqtisadi tərəqqi, yeni zamanada, diplomatik mübarizədə qələbə əhəmiyyətli problemimiz olan Ermənistan-Azərbaycan Dağıq Qarabağ münaqişəsinin həllinə də gənliş yol açır. Ulu öndər Heydər Əliyev diplomatik mübarizənin gücləndirilməsi ilə yanaşı, "Bizim məqsədimiz müharibə etməkdir deyil,

Ördümüzün yaranması, formalaşması, möhkəmlənməsi yalnız və yalnız Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyini, ərazi bütövlüyünü, sərhədlərinin toxunulmazlığını təmin etmək üçün lazımdır. Biz düş-düyürümüz vəziyyətdən sülh yolu ilə çıxış istəyirik" - söyləyərək ördü quruculuğunda da xüsusi diqqət yedirdi. 1994-cü il mayın 12-də atəş-kəsin əldə olunması Azərbaycanın hər bir sahədə inkişafının təmin olunmasında əhəmiyyətli rol oynadı. Xələmiz bugünkü uqurlarımız arasında yeganə problemimiz olan Ermənistan-Azərbaycan Dağıq Qarabağ münaqişəsinin də tənzilə öz ədalətli həllini tapacağına əmin-dir", - söyləyən V. Rəhimzadə qeyd edib ki, ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan dövləti, xalqı qarşısındakı xidmətlərinin miqyası geniş-dir, əvəzsizdir. Onun fəaliyyəti, Azərbaycan xalqı üçün qoyduğu irs çox zəngindir. Ulu öndər Heydər Əliyevin fəaliyyətinin həmsi dövrünə nəzar etsək bir tədqiqat mövzusu olur. Bu baxımdan onun xidmətlərini bir yazıda əhatə etmək mümkünəzdir. Bugünkü müstəqil, müasir, demokratik, iqtisadiyyatı sürətlə inkişaf edən Azərbaycanın onun şax əsəridir.

YAP Siyasi Şurasının üzvü qeyd edib ki, bu gün Azərbaycan Heydər Əliyev yolu ilə inamla irəliləyir. Son 16 ildə Heydər Əliyev Siyasətini möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev tərəfindən uqurla davam etdirilmiş Azərbaycanın davamı uqurları, yeni-yeni hədəflərin müəyyənləşdirilməsi və onlara çalmaq imkanlarını təmin edir. Vaxtilə "Yeni müstəqil Azərbaycan uqurlarında" düşünürdükse, bu gün artıq "yeni hədəllərə doğru" deyirik. Bu uqurlar dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin Vətəni, xalqı üçün gördüyü işlərin natiçəsidir. Prezident kimi fəaliyyətlə başladıq günden xalqı qarşısında gərəcyi əhəmiyyətli prioritetlərini açıqlayan dövlətimizin başçısı İlham Əliyev "Azərbaycanı

daha qüdrətli dövlətə çevirmək üçün ən başlıcası ölkədə Heydər Əliyev siyaseti davam etdirilməlidir. Mən Azərbaycan xalqına söz veririk ki, bu siyasətə sadıq qalacaq, həç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm" söyləyərək, bu vədəni əməli işi ilə təsdiqlədi. Məhz sözlə əməli birliyi onun 2008, 2013 və 2018-ci il prezident seçkilərində təkrar qələbəsini şərtləndirdi. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev qeyd etdiyi kimi, son illərin statistikasına Azərbaycanın hartarətli inkişafı baredə aydın təsəvvür vardır. Bu gün ölkəmizin sürətli inkişafı yeni-yeni istiqamətləri əhatə edir və regionda lider dövlət olduğunu, dünyaya birliyi kimi, son illərin pəvli-düyü təsdiqləyir. Azərbaycanın Cənubi Qafqaz regionu iqtisadiyyatının 85 faizinə sahib olması uqurlu, təkmil sosial-iqtisadi islahatlarla əsaslanır. Qüdrətli beynəlxalq maliyyə qurumlarının beynəlxalq maliyyə mübarizəsində bəslərində də liderliyi qorumasını təmin edir.

→ Davamı 15-ci səhifədə

Vüqar Rəhimzadə:

Ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik ən böyük sərvətimizdir

→ Əvvəli 14-cü səhifədə

"Tabii ki, hər bir ölkənin inkişafı onun daxili potensialının yüksəlməsi ilə bağlıdır, beynəlxalq əlaqədə çəkinməyin, yərin, rolunun artmasında da ifadə olunur", - söyləyən V.Rəhimzadə vurğulayıb ki, Azərbaycan bu gün iqtisadi, siyasi, humanitar mərkəzə çevrilib. Ölkəmizin ev sahibliyi etdiyi beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlər malik olduğumuz imkanların, ən əsası Heydər Əliyev siyasətinin uğurlu nəticəsi olaraq formalaşmış inkişaf modelimizin təqdimatında və dostlaşmasında mühüm rol oynayır. Heydər Əliyev siyasətinin alternativsizliyi beynəlxalq səviyyədə də etiraf olunur. Təkcə cari ilin ötən dövründə Azərbaycanın xarici siyasət uğurlarına diqqət yetirmək kifayətdir. Azərbaycanın 120 özü sıralarımda birləşdirən, BMT Baş Assambleyasından sonra dünya dövlətlərinin təmsil olunduğu ən böyük siyasi təsisat olan Qoşulma Hərəkatının XVIII Zirvə Görüşünə, Türkdövlətlər İttifaqının Şurasının VII Zirvə Görüşünə ev sahibliyi etməsi, həmçinin Prezident İlham Əliyevin Soçi şəhərində keçirilən "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik iclasında, MDB Dövlət Başçılarının Suraşında Aşqabad samitində çıxışında işğalçı dövlətə, beynəlxalq aləmə ünvanlanan mesajlar ölkəmizin dünya birliyində artan roluna işıq salır.

Azərbaycan bütövlükdə regionun iqtisadi mənzərəsinə ciddi təsir göstərən bir dövlət kimi adını müasir tariximizə yazıb. Azərbaycanın iqtisadi və təşəbbüsü ilə həyata keçirilən regional layihələr regionun iqtisadi mənzərəsinə yeni dəyişikliklər edir. Son 16 ildə Heydər Əliyev siyasətini uğurla davam etdirən mühtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin həyata keçirdiyi təkmil islahatlar sözün həqiqi mənasında yeni bir Azərbaycanı, yeni cəmiyyəti reallaşdırıb. Yeni Azərbaycanın konsepsiyası ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən işlənib hazırlanaraq gərçəkliyə çevrilmiş uğurlu etibarlı baza yaradılıbsa, bu etibarlı bazanın üzərində son 16 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan böyük quruculuq meydançasına çevrilib.

V.Rəhimzadə bildirib ki, dövlətimizin başçısı İlham Əliyev uğurlu həyata keçirdiyi məqsədyönlü siyasət Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, UNESCO-nun və İSESKO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti sayəsində daha da zənginləşir. Prezident İlham Əliyev və Mehriban xanım Əliyevə Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə mövqeyinin möhkəmləndirilməsi istiqamətində biri-birindən əhəmiyyətli uğurlara imza atırlar.

Ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı milli dövlətçilik ideyalarını yeni nəsillə daim əsliləmə məqsədi ilə yaradılan Heydər



Əliyev Fondu ölkənin icimai həyatında mühüm rol oynayın quruma çevrilib. Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında Fond Azərbaycanın mədəni irisinin dünya icmatıyyətinə çatdırılmasında, ərazi bütövlüyünün bərpasına istiqamətlənmiş fəal xarici siyasət strategiyasının formalaşdırılmasında, mədəniyyətə rəhbərlik, dialoqun təşkili və inkişafında, mühüm sosial layihələrin həyata keçirilməsində fəal iştirak edir.

Baş redaktor onu da xüsusi qeyd edib ki, ulu öndər Heydər Əliyev xalqımız qarşısındakı xidmətlərindən danışarsanız Yeni Azərbaycan Partiyasının Yarımadımlarını xüsusi qeyd etməliyik. Ümmumillik lider Heydər Əliyev yarımadıncı olduğu Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün

mühtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə inkişaf edir, Azərbaycanın uğurlarının bələdçisi olmaqla yanaşı, eyni zamanda, ölkənin nailiyyətlərini özünün sanballı təfərrüatları verir. Partiyanın sıralarında kəmiyyət və keyfiyyət baxımından günbəgün zənginləşməsi, siyasi çəkinməsinin, nüfuzünün artması, ölkədə keçirilən seçkilərdə inamla qələbə qazanması xalqın Heydər Əliyev ideyalarına sadiqliyinin, mühtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin siyasətinə inamının, partiyaya dəstəyinin göstəricisidir. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin qeyd etdiyi kimi, Yeni Azərbaycan Partiyası dünyanın, bu günün və gələcəyin partiyasıdır. Yeni Azərbaycan Partiyasının Siyasi Şurasının noyabrın 28-də parlamentin bu-

raxılması təşəbbüsü ilə çıxış etməsi, dekabrın 2-də Milli Məclisin plenar iclasında bu məsələyə baxılaraq, dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə müraciət göndərilməsi, həmçinin ölkə Prezidenti tərəfindən bu mühüm addımın qaruna yeriyünlüyünün müəyyən edilməsi məqsədilə Konstitusiyaya Məhkəməsinə sorğu göndərilməsi və ona müsbət cavabın əsasında Prezident İlham Əliyevin 2019-cu il 5 dekabr tarixli "Azərbaycan Respublikasının başçısı çətin Milli Məclisin buraxılması və Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilərin təyin edilməsi haqqında" Sərəncamı bir daha bu reallığı təsdiqlədi ki, "Güclü dövlət, yüksək rifah" Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyətinin əsas prinsipidir. Partiyanın qəbul etdiyi qərarlar, irəliləyici təşəbbüslər məhz bu məqsədə xidmət edir. Xalqımız tam əmindir ki, ölkənin icimai-siyasi həyatında aparıcı rol oynayan Yeni Azərbaycan Partiyasının istər 23 dekabr bələdiyyə, istərsə də gələcək il fevralda 9-da keçiriləcək parlament seçkilərində qələbəsi şübhəsizdir. Bu qələbələr, yeni-yeni hədəflərə yol açmaqla yanaşı, Azərbaycanın tarixinə yazılacaq növbəti uğur səhifələrinin sayını daha da artıracaq.

V.Rəhimzadə bildirib ki, qarşısındakı illər üçün müəyyən edilmiş hədəflərin gərçəkləşdirilməsi üçün Heydər Əliyev siyasətini bütün istiqamətdə uğurla davam etdirən mühtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin atarında sükunətli, üzərində düşən vəzifəni layiqincə yerinə yetirməyə sə göstərməliyik. Heydər Əliyev yolu ilə inamla irəliləyən, günbəgün güclənən, qüdrətlənən Azərbaycan bir bir vətəndaşımızın qürur mənbəyidir.